

Cenová kalkulace rozšíření systému video telefonu AIPHONE

ZŠ JAK Lysá nad Labem

nabídka číslo: 16-0207/01-M		Dodávka		Montáž		Dodávka		Montáž	
Označení	Popis	Jedn. Cena	Jedn. Cena	ks/m	Cena celkem	Cena celkem	Cena celkem	Cena celkem	Cena celkem
GT-203H	Povětmostní kryt pro 2 x 3 moduly GT	3 251 Kč	450 Kč	1	3 251 Kč			450 Kč	
GF-3B	Montážní krabice zápuštná pro 3 moduly	140 Kč	340 Kč	2	280 Kč			680 Kč	
GF-3F	Čelní rámeček pro 3 moduly	527 Kč	170 Kč	2	1 054 Kč			340 Kč	
GT-SW	Tlačítkový modul	341 Kč	50 Kč	2	682 Kč			100 Kč	
GF-4P	Tlačítkový panel se 4 tlačítky	450 Kč	50 Kč	2	900 Kč			100 Kč	
GT-4Z	Sběrníkový videorozdělovač pro 4 stanice	585 Kč	850 Kč	3	1 755 Kč			2 550 Kč	
GW44208	Krabice rozbočovací s rovným víkem 240x190x90, IP56, šedá Gewiss	180 Kč	340 Kč	3	540 Kč			1 020 Kč	
MCWSA	Stolní podstavec plastový (JK/JO/JP/GT/AX)	856 Kč	240 Kč	1	856 Kč			240 Kč	
GT-1C-L	Bytová stanice s barevným 4" monitorem LCD, hands free	5 571 Kč	340 Kč	3	16 713 Kč			1 020 Kč	
VL-15x25	Lišta vkladací pro elektroinstalční rozvody, rozměr 15x25mm, PVC, bílá barva, cena za 1m	18 Kč	34 Kč	100	1 800 Kč			3 400 Kč	
BE-1583-E	UTP kabel, kategorie 5, 125MHz, 4 páry měděné jádro průměr 0.5mm, nestíněné provedení, PVC plášť, balení 305m, cena za 1m	7 Kč	14 Kč	200	1 400 Kč			2 800 Kč	
								Cena dodávky technologie DT	29 231 Kč
								Cena instalace technologie	6 500 Kč
								Cena instalace kabelových rozvodů	6 200 Kč
								Práce spojené s instalací kabelových rozvodů (prostupy, sekání, sádrování)	1 550 Kč
								Demontáž původního vstupního tabla, přemístění přístupového terminálu	2 040 Kč
								Konfigurace, nastavení a předání obsluhy	1 700 Kč
								Režijní náklady a doprava	1 500 Kč
								Celková cena bez DPH	48 721 Kč



Komenského 2432, Nymburk 288 02
 IČO: 45148813, DIČ: CZ 45148813
 Tel: 325511398, 325511258
www.gs-nymburk.cz
junior@gs-nymburk.cz

Jiří Hájek ml.
 603825353

V Nymburce dne 19.12.2016